Emri dhe mbiemri

Vendi i punés

Numri i telefonit

e-mail

1 Sinan Sejfulla Udhéheqés i seksionit pér revizion té 02/3250-430 Sinan.sejfula@piom.com.mk
brendshém
2 Mice Boshkovski Udhéheqés i komisionit pér vlerésimin e 02/3250-510 Mice.Boskoski@piom.com.mk
aftésisé sé punés
3 Jadranka Jovanovska Udhéhegése e seksionit pér evidentimin amé 02/3250-350 Jadranka.Jovanovska@piom.com.mk
4 Sevime Zekiri Udhéhegése e seksionit pér rregulativé,
Limani pérgjigje té parashtresave dhe kundérshtimeve 02/3250-302 Sevime.Zekiri@piom.com.mk
kundér akteve reale
5 Ivona Paunovska Udhéheqése e seksionit pér zbatimin e 02/3250-396 Ivona.Paunovska@piom.com.mk
kompetencave nga shtylla e dyté pensionale
6 Leyza Abdulla Udhéheqgése e seksionit pér koordinimin dhe 02/3250-353
zbatimin e dispozitave té BE-sé dhe Leuza.Abdulla@piom.com.mk
marréveshjeve ndérkombétare
7 Emil Cuckov Udhéheqés i seksionit pér koordinimin e 02/3250-465 Emil.Cuckov@piom.com.mk
buxhetit
8 Besa Rushiti Udhéheqgése e seksionit pér kontrollin e 02/3250-488 Besa.Rushiti@piom.com.mk
buxhetit
9 Stefanija Vellkova Udhéhegése e seksionit pér pagesé 02/3250-491 Stefanija.Apostolova@piom.com.mk
10 Femi Beqiri Udhéheqés i seksionit pér pagesén e té 02/3250-270 Femi.Beqiri@piom.com.mk
ardhurave té pensionit
11 | Kiristina Gjorgjievska Udhéheqése e seksionit pér furnizime publike 02/3250-477 Kristina.Gjorgjievska@piom.com.mk
12 Udhéheqés i seksionit pér kontrollin e té
Sherif Ferati dhénave nga kontributi i sigurimit pensional 02/3250-395 Sherif Ferati@piom.com.mk
dhe invalidor
13 Udhéheqés i seksionit pér zhvillimin e sistemit @piom.com.mk
té informatikés
14 Udhéheqés i seksionit pér softuer aplikativ @piom.com.mk




15 | Svetllana Cvetanovska Udhéheqése e seksionit pér ¢céshtje juridike 02/3250-426 Svetlana.Cvetanovska@piom.com.mk
16 Luben Veljanoski Udhéheqés i seksionit pér ekonomizim me 02/3250-440 Ljuben.Veljanoski@piom.com.mk
pronén e Fondit
17 Ajrun Rexhepi Udhéheqés i seksionit pér resurse njerézore 02/3250-380 Ajrun.Rexhepi@piom .com.mk
18 Sadete Jusufi Udhéheqése e seksionit pér komunikim 02/3250-387 Sadete.Jusufi@piom.com.mk
19 Bujar Baftijar Udhéheqés i seksionit pér kontroll té 02/3250-476 Bujar.Baftijar@piom.com.mk
brendshém
20 Dashurije Abdullai Udhéheqése e seksionit pér dispozitat e BE-sé 02/3250-320 Dashurije.Abdullai@piom.com.mk
dhe marréveshjeve ndérkombétare
21 | Jasminka Grebenarova Udhéheqése e seksionit pér mbéshtetjen e 02/3250-451 Jasminka.Grebenarova@piom.com.mk
punés sé drejtorit
22 Udhéheqése e seksionit pér infrastrukturén dhe

mbéshtetjene IT




